LEVOLDUS, supra LEOVOLDUS.

Coenobita Crucis S. LEUTFREDI scripsit *vitam* S. *Leutfredi* Abbatis in Ebroicensi Normanniae dioecesi, defuncti Anno 738. Exstat in Actis Sanctorum tom. IV. Junii 24. pag. 105 112 post editionem Jacobi Brulii in supplemento Antiquitatt. Paris. et Vincentii Barralis in Chronologia S. Insulae Lerinensis, Surii ad 24. Jun. edit. an. 1648 et Mabillonii Sec. 3. Benedictin parte prima. Vide et Vincentium Bellovac. speculi historialis XXIII 428.

LEVUTIUS de *vita* nescio cuius S. *Joannis* Episcopi MS. Cantabrigiae teste Thoma Jamesio apud Vossium p. 712.

LIBERATUS Archidiaconus Carthaginiensis, et defensor trium Capitulorum scripsit circa An. 553. *breviarium causae Nestorianorum et Eutychianorum*, res annorum 435. succincta narratione percurrentes. In utraque Conciliorum Petri Crabbe editione huic breviario subjungitur appendix, quam deinde praetermisere Binus, tom. IV. sive tomis parte 2. Regia t. XII.

a) Pag. 316. ad Epiphan. confer Valesium ad Sozomeni IV. 15. et Paglum ad A. 357. u. 12.

b) In Opere de primatu in Ecclesia, Gall ce edito pag. 480. 484.

Labbeus tom. V. et Venet. Coleti tom. VI. Harduinus Liberatum ipsum etiam omisit, quia separatim editus fuit cum notis Jo. Garnerii, Paris. 1675 S. Longe magis emendata est haec Garnerii editio; Appendix autem, quae in hac quoque abest, continet varia Epistolia apud Facundum et alibi obvia, Joannis CPol. et Gregorii Naz. ad Theodorum Mopsuestenum, Isidori Pelusiotae ad Cyrillum Alex. Defensionem fidei factae a Cyrillo, ejusdem epistolam: nec non testimonia Cyrilli ex lib. 22. thesaurorum, ex interpretatione Levitici, et ad Theodosium Imp. et epistola 2 ad Successum et lib. de Trinitate: Athanasii lib. 4. contra Arianos, Gregorii Nysseni ex lib. 4: in beatitudines, Gregorii Naz. in Epiphania, Anastasii Papae ad Ursinum, Gelasii Papae ad Episcopos per Dardaniam constitutos, Theodreti de SS. Trinitate et contra Sabellium. Postremo loco ponitur S. Quintiani Episcopi Asculani ad Petrum Antiochenum fides, cum Anathematismis XII. obvia in tomis Concilior. ad An. 484. Indiculum scriptorum et haereticorum a Liberato memoratorum dedi Bibl. Graeca t. XI. p. 443.

LIBERATUS *Gerundensis*, Monachus Benedictinus et Abbas Pampilonensis, An. 644 ut ajunt Pampilone defunctus, commentitius scriptor *Chronici*, ad Dextri, Maximi, Juliani, Hauberti commenta stipanda, ne perpluerent, in lucem producti et pseudo Hauberto subijuncti a Gregorio Argazio, Benedictino. Madrit. 1667 fol. quod ab ipsis sagacioribus Hispanis exploditur ut nominatim a Nic. Antonio t. 4. Bibl. vet. Hispanae p. 240 346 400 etc.